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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52829802B

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit Termosol
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Spitalle, Numer Pasurie 106/6, Zone 
Kadastrale 8517 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import, Shitje, instalim dhe mirembajtje sisteme ngrohje, 
rikonstruksion njesish banimi, konsulence ne fushen e 
investimeve per biznese dhe individ privat.
Patryk Ryszard Lason10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/04/2025 Deri: 24/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michal Pawel Lason
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Patryk Ryszard Lason
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Termosol
E-Mail: mieszkaniaalbania@gmail.com  
Telefon: 0048692702101  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-439303-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451421-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.05.2025.
Objekti ishte            ("Import, Shitje, instalim dhe mirembajtje sisteme ngrohje, 
rikonstruksion njesish banimi.")          u be            ("Import, Shitje, instalim dhe 
mirembajtje sisteme ngrohje, rikonstruksion njesish banimi, konsulence ne fushen e 
investimeve per biznese dhe individ privat.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57575B2-DB44-411E-B080-4435B194E1E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EF8AF4-A040-4E35-9F28-AF43F3F6E52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B822D9-664C-403C-953F-BF5A1FB8C046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3681574F-D375-4E2D-985D-0D28B678CC69
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12/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544397-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese Nr.2, date 31.10.2025, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Spitalle, Numer Pasurie 106/6, Zone Kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         ;         Kavaje, 
Qerret, Rruga e Fshatrave Turistike, Apartamenti “G” Zone Kadastrale 3101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41F5F17-713B-41E7-9CBE-BAC6AD3A5F21

